
UCHWAŁA NR 18/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Myślenicach. 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 78 ust.1 Uchwały Nr 506/LIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 8 listopada 
2018 roku w sprawie Statutu Gminy Myślenice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r., poz. 7776), Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się następujący skład osobowy radnych Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Myślenicach: 

1) Wojciech Malinowski 

2) Agnieszka Motyka 

3) Piotr Motyka 

4) Mieczysław Ryś 

5) Anna Szymanowska 

6) Ewa Wincenciak-Walas 

7) Czesław Wierzba 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFCA600-254A-4B1D-8AEE-9B8D5E197521. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje 
obligatoryjną Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, która będzie zajmować się rozpatrywaniem skarg na 
działania burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji składanych przez 
mieszkańców. 

W skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje, o których mowa w art.19 ust.1. 

Zasady i tryb działania komisji określa statut gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BFCA600-254A-4B1D-8AEE-9B8D5E197521. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


